|,,,,,
i ,, ,

]',,,
','

о .

АдминистрАция ltрА.ffiЕльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

LJ. OГr.0l/. /4
пос.Стрелка

О внесении изменений в постацовление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от б сентября 2013 года ЛЪ 208 <<Об утверждении Положения
<<О создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории

Itраснострельского сельского поселения Темрюкского района>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ъ lЗl-ФЗ
"Об общих принципах организации NIестного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Краснодарского края от 2З апреля 201rЗ года Ns 2б95-КЗ
(Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае), Законом
Itраснодарского края от 11 декабря 2018 года J\Ъ 3913-ItЗ (О внесении
изменений в Закон Краснодарского края кОб охране зеленых насаждений в
Itраснодарском крае) п о с т а н о в JI я ю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельскоr,о

Ns

поселения Темрюкского вайона от б сентября
кОб утверждении Положения <О создании, развитии
насаждений на территории Краснострельского
Темрюкского района> следующие изменения:

1) пункт 4.2. раздела 4 в приложении к постановлению изложить в новой

редакции:
<<4.2. К заявлению прилагаются:
1) информация о сроке выполнения работ;
2) банковские реквизиты заявителя;
3) документы, подтверждающие необходимость производства работ,

требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном
земельном участке.);

2) пункт 4.4. раздела 4 в прило}кении к постановлению изложить в новой
редакции:

<<4.4. Администрация Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района в соответствии с актом обследования по установленной
форме, а также после внесения платы выдает заявителю порубочный билет в
течение трех дней. Учет оформленных порубочньж билетов ведется отделом
имущественно-правовых отношений администрации Краснострельского

20IЗ года J\'9 208
и сохранении зеленых
сельского поселения

сельского поселения Темрюкского района.>.

L

2

2, Отделу имущественно-правовых отношений администрации

Краснострелъского сельского поселения Темрюкского района (Гриuенко)

официально опубликоватъ настQяц{ее постановление в периодическом

печатноN,{ издании органов N4естногQ саNIоуправления муниципалъного

образования Темрюкский район <<Вестник органоВ местного саNIоуправления

муницип€Lльного образования Темрюкский раЙон), официально опубликовать

(разьлеститъ) на официальном сайте муниципалъного образования Темрюкский

район в информационно-телекоммуникационной сети <<интернет>>, а так же

разместитъ на официальном сайте ад]иинистрации Itраснострельского сельского

поселения Темрrокского района.
з. Постановление вступает в силу на следующий день после его

о фициального опубликования.

Исполняющий обязанности г
Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского райо Е.В. Чиченкин

,*pщч%\rý1 .. Yл
ýЁ,овglди}1 Ёil отдЕJI lýrы /ý\ýКМ